MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE REPUBLIQUE DE COTE D’IVOIRE
ET DE L'ALPHABETISATION ' " Union-Discipline-Travail

'“lW.wwl‘;éﬁcvi:i;r:‘l.\;‘.f:....0....(.)....3.....6...../MENA/DE'-C/DRH
ou 21 MARS 2023

Portant nomination des Instituteurs dans les fonctions de
Maitres d’Application au titre de I’année scolaire 2022-
2023

LE MINISTRE DE L'EDUCATION NATIONALE ET DE L'ALPHABETISATION
Vu la constitution;

Vu laloin®95-696 du 07 septembre 1995, relative a I'Enseignement telle que modifiée par la
loi n® 2015-635 du 17 septembre 2015 ;

Vu le décret n° 66-125 du 31 mars 1966, portant fixation d’indemnités de fonction en faveur
de certains personnels Enseignants du Premier Degré, du Second Degré, et de
I’Enseignement Technique, modifié par le décret n° 76-147 du 24 février 1976 ;

Vu Le décret n°2021-456 du 08 septembre 2021, portant organisation du Ministére de
I’Education Nationale et de I’Alphabétisation ;

Vu le décret n® 2022-268 du 19 avril 2022, portant nomination du Vice-Président de la
République de Cote d’Ivoire ;

Vu le décret n® 2022-269 du 19 avril 2022, portant nomination du Premier Ministre, Chef du
Gouvernement;

Vu le décret n®2022-270 du 20 avril 2022, portant nomination des Membres du
Gouvernement;

Vu le décret n°2022-301 du 04 mai 2022, portant attributions des Membres du
Gouvernement ;

Vu l'arrété n° 0041/MENETFP/CAB du 12 mars 2019, portant modification de I'arrété
n° 0095/MEN/DELC du 25 octobre 2010 fixant les conditions de nomination des Directeurs

d’école;

Sur proposition du Directeur des Ecoles, Lycées et Colléges et du Directeur des Ressources
Humaines; .

DECIDE :

Article 1  :Les Instituteurs ci-aprés sont nommeés dans les fonctions de Maitres d’Application au
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titre de I'année scolaire 2022-2023.

Article 2 : Les intéressés recevront les indemnités et avantages attachés a leurs fonctions.
Article 3 : La dépense est imputable au Budget général, chapitre 312 410 101.
Article 4 :La présente décision qui prend effet a compter de la date de signature du Ministre

de I'Education Nationale et de I’Alphabétisation, sera enregistrée, publiée et
communiquée partout ol besoin sera.

AMPLIATIONS
MENA/CAB 01
MENA/DELC 01
MENA/DRH 01
MEF/TRESOR 01
DIRECTION DE LA SOLDE 02
DRENA 41
IEPP 295
ARCHIVES 02

CHRONO 05
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CAFOP KATIOLA "
IEP KATIOLA

Nom et Prénoms Matricule Ecole Cours
1 ABAH ACHILLE ROMUALD 415411E EPP NANDIEPLEKAHA 2 CM1
2 ABOUA KOUADIO BLA 445223X EPP CHATEAU 3 CE2
3 AMANI AHOUTOU NADINE 446404X EPP KONANKAHA 2 CE1l
4 AMON SOMALA LUCIE 444946T EPP DIMBEKAHA 2 CE1
5 ANE NEE KOUADIO AKOUA PHILOMENE 352196X MATERNELLE DIMBEKAHA PS
6 BAMBA YACOUBA 362573A EPP NANDIEPLEKAHA 2 CM2
7 BI GOTRE CLAVER BAMBA 351501G EPP KATIOLA 1B CE2
8 COMARA MORY 493949Y EPP KATIOLA SUD B CEl
9 COULIBALY ABOU DIT CHIELE 377730) EPP KATIOLA 1A CP2
10 COULIBALY AWA 807039W EPP DIMBEKAHA 1 CP1
11 COULIBALY DANIEL WENCESLAS 493959S EPP KATIOLA 2A CE1l
12 COULIBALY ISSA 471398H EPP NANGNIAKAHA 3 CM2
13 COULIBALY KIDOU 464940D EPP KATIOLA 1A CM2
14 COULIBALY KOLIGUE 479881W MATERNELLE NANDIEPLEKAHA PS
15 COULIBALY MAMADOU 443244A EPP DIMBEKAHA 1 CE1l
16  COULIBALY SIAKA 377187X EPP RESIDENTIEL 2 CM2
17 DA INI MARIE 464945W MATERNELLE RESIDENTIEL MS
18 DANGBE JOSEPH ZIMO 351626C EPP NANGNIAKAHA 1 CEl
19 DIABATE TIANTIO 395057S EPP LAFONKAHA CP2
20 DIALLO ASSATA 449193W EPP KATIOLA SUD A CE2
21 DIOMANDE MAMBATY 449759U EPP DIMBEKAHA 3 CP2
22 DJANGONE NEE BE MARIETTE ROSELI 494056M EPP NANGNIAKAHA 2 CM1
23  DIJEFIE NEE BIO DEH NADEGE 344033W MATERNELLE KONANKAHA GS
24 DOUBI BI TOH JEAN NOEL 807120Y EPP CHATEAU 3 Cc™M1
25 DOUMBIA INZA 435003M EPP KATIOLA 1B CP2
26 EDIKEU AHI MARIE ROLANDE 396254D EPP GBEDEKAHA CM2
27 FOFANA FERFOSSE ROGER 438073V EPP NANDIEPLEKAHA CM2
28 FOFANA MASSOUGO 4222821. MATERNELLE NANGNIAKAHA GS
29 GBANGBO ALEX BERENGER 415657U EPP DIMBEKAHA 3 CEl
30 GNAOUON PLOH DEHY ANITA 403019V EPP NANDIEPLEKAHA CE1
31 GNEBATO GERMAIN 415454R EPP NANGNIAKAHA 2 CE2
32 KANTE AMINATA N'TIEN 810755E EPP KATIOLA 1A CE2
33 KANTE DJENEBA 422291M MATERNELLE DIMBEKAHA GS
34 KEITA FODE 430460E EPP GBOROGBODOUGOU CM1
35 KOFFI KOFFI HERVE 422294Q EPP KATIOLA 1B CM1
36 KOFFI MECANTI BEHINTCHI 411639W EPP DIMBEKAHA 1 CcM1
37 KOFFI NEE AMAN SARIOUA CLAUDINE 810740K EPP RESIDENTIEL 2 CP1
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KOFFI SANDRINE FLORE AYA

KONATE NEE KATIENE MASSOGBE KON
KONE BARAKISSA

KONE FERIMA

KONE GNIMBINHIN RACHELLE

KONE GNIRE FATIMATE

KONE IBRAHIMA PRUDENCE BAHI
KONE MARIAM

KONE NOSSIAN

KONE WOTOH N'GNELE FATOUMATA
KOUADIO BI KOUASSI YVES ROLAND
KOUADIO KOUASSI FRANGOIS BAUDO
KOUAKOU AMOIN JULIE

KOUAME AYA CATHERINE

KOUAME N'GUESSAN MARIE-PAULE
KOUASSI NEE KOUAME AMENAN JOSEE
LOUKOU MARCEL PATRICK.

N'DRI AMOIN FLORENCE

NADJAPO KONE

N'GOUANDI BONY REINE EPSE TRAORE
OBROU MYRIAME MIREILLE
OUATTARA GNOLEBAHIN SALIMATA
OUATTARA KATINAN

OUATTARA MABOUDOU

OUATTARA MADJINIMBA

OUATTARA MIREILLE TIEPE
OUATTARA NANPOTAN DENIS
OUATTARA NAWA

OUATTARA NAWA

OUATTARA NEE ABY RITA MARIE JOSE
OUATTARA NEE N'GBESSO JEANNE NA
OUATTARA ODALABIN FLORE
OUATTARA OUALAMITIEN ODILE
OUATTARA SALIMATA BOURAHIMA
OUATTARA SOULEYMANE

OUFFOUE NEE KONGO ADJOUA MARIE
SANOGO RAHAMATOU

SEKONGO CHONFOUNGO FATIMATA
SEKONGO SEGORIBA FANDA

SILUE NEE YEO GNININGUITIAN EDWI
SILUE TIERIGNIME MINATA

4142722
350852]
470193X
435053N
813544)
4713112
426419R
428183P
4713125
415744T
411652T
480711Y
383903U
422306U
438583
4112672
366631G
444660Q
495227N
450865C
810760P
470529F
407415K
494427E
4146552
480923M
810763E
494430M
494431A
390383D
351505C
377348X
376169K
495300C
4452332
397770P
467844U
456864V
420439T
397944S
419787T
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EPP KONANKAHA 2
EPP DIMBEKAHA 1

EPP NANGNIAKAHA 2

EPP KATIOLA 1A

EPP KATIOLA 1B
MATERNELLE RESIDENTIEL
EPP DIMBEKAHA 4
MATERNELLE NANGNIAKAHA
EPP KATIOLA 1A

EPP DIMBEKAHA 4

EPP BAD-GBEDEKAHA

EPP RESIDENTIEL 1
MATERNELLE GBOROGBODOUGOU
EPP GBEDEKAHA

EPP KATIOLA SUD B

EPP KATIOLA 2A

EPP LAFONKAHA
MATERNELLE KONANKAHA
EPP NANGNIAKAHA 3

EPP DIMBEKAHA 2
MATERNELLE GBEDEKAHA
EPP NANGNIAKAHA 3

EPP CHATEAU 3

EPP NANGNIAKAHA 3
MATERNELLE GBEDEKAHA
MATERNELLE MUNICIPALE KATIOLA
EPP OTIENI KONAN
MATERNELLE KATIOLA SUD
EPP BAD-GBEDEKAHA

EPP RESIDENTIEL 1

EPP LAFONKAHA
MATERNELLE MUNICIPALE KATIOLA
EPP CHATEAU 3

EPP OTIENI KONAN

EPP LAFONKAHA

EPP KONANKAHA 1

EPP NANGNIAKAHA 1

EPP GBOROGBODOUGOU
EPP GBEDEKAHA-EXTENSION
MATERNELLE DIMBEKAHA
EPP GBOROGBODOUGOU

CP1
CP2
CE1
CP1
CP1
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MS
CE1
CE1
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CM1
MS
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CM1
CP1
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CP2
CP1
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CE1
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Cr2
CE2
0 )
CM1
CP1
CP2
MS
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SORO ASSETOU EPOUSE BOSSON

SORO DJENEBOU TIATIALA
SORO MITANCHA ROSELINE

SORO NEE COULIBALY NAMOUPIEDIE

SORO PENIDJILIGUE ALICE
TIMITE AWA

TOURE KAWELE ALPHONSINE

TOURE MAMADOU

TOURE N'DAGNANAN CLARISSE LEVER

TOURE N'GANA

TOURE TINGNIN GNINLTIO RACHELLE

TRAORE MAH SABOU ADELE
TRAORE MOUSSA

TRAORE NEE BAMBA SALIMATA

TUO YASSONGUI

301475C
434991F
411319V
807695V
409883T
415914E
416089Q
376424T
437970Y
377741R
436485E
470345N
494591B
354121V
3025112
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EPP KATIOLA SUD A
MATERNELLE RESIDENTIEL
MATERNELLE KATIOLA SUD
EPP RESIDENTIEL 2

EPP GBEDEKAHA

EPP DIOULABOUGOU

EPP NANDIEPLEKAHA 2

EPP DIMBEKAHA 3

EPP NANGNIAKAHA 2

EPP KATIOLA 2A
MATERNELLE GBEDEKAHA
EPP RESIDENTIEL 1

EPP RESIDENTIEL 1
MATERNELLE MUNICIPALE KATIOLA
EPP KATIOLA 2A

CP2
GS
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LEl

CEl

CP1

CP1

CM2

CP2

CM1

GS

CElL

CP1
GS

CE2
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- 0 U J 6 MAITRES D'APPLICATION 2022-2023
CAFOP KATIOLA
IEP KATIOLA DIRECTEURS ECOLE APPLICATION

Nom et Prénoms Matricule Ecole Cours
1 ANZAN OUAMELE BERENICE 431211M MATERNELLE KATIOLA SUD GS
Z BAKAYOKO NEE TOURE CATHERINE 378077L MATERNELLE NANGNIAKAHA PS
3 BAMBA MAMBA 445810Y EPP OTIENI KONAN CE2
4 BERTHE LAMINE 471391S EPP KONANKAHA 2 CP1B
5 CAMARA DIPOMINLIN ESTELLE 382728A MATERNELLE KONANKAHA PS
6 COULIBALY AUDANGA DITE SOLANGE  434998N MATERNELLE GBOROGBODOUGOU GS
7 COULIBALY BEH CHOTENIN 310354N  EPP NANDIEPLEKAHA CE2
8 COULIBALY NANFIHI 250024B EPP KONANKAHA 1 CE2B
9 COULIBALY NEE OUATTARA MINATA 417588) MATERNELLE NANDIEPLEKAHA PS
10 COULIBALY ZIE 308011D EPP KATIOLA 1A CM1
11 DAGNOGO LACINA 244403B EPP DIOULABOUGOU CM1B
12 DIARRASSOUBA DOFRA ISSOUF 309246W EPP KATIOLA SUD B CM2 B
13 DIOP GAURRO EPSE SORO 362498G EPP KATIOLA 1B CE2 B
14 GNEBATO GERMAIN 415454R  EPP NANGNIAKAHA 2 CE2
15 HALLANI AYA NATHALIE MARIE JOSE ~ 352048M EPP CHATEAU 3 CM2 B
16 KAMAGATE LOSSENI 294883P EPP NANDIEPLEKAHA 2 CE1l
17 KONE AMI 376423S EPP RESIDENTIEL 2 CE2
18 KONE DJENEBOU 281258N MATERNELLE DIMBEKAHA GS
19 KONE NAGNIYOMI EPSE TRAORE 376412X EPP DIMBEKAHA 1 CE2
20 KONE NEE KONAN AMOIN HORTENSE  281363F EPP NANGNIAKAHA 1 CE2
21 KOUADIO KOUAME 238669W EPP DIMBEKAHA 4 CP2
22  KOUASSI KONAN NOEL 283121P EPP RESIDENTIEL 1 CE2 B
23  KOUASSI KOUAKOU 352226C EPP DIMBEKAHA 3 CE2
24  N'GUESSAN AMOIN CLAUDINE 336411N EPP BAD-GBEDEKAHA CP2 A
25 OUATTARA SOULEYMANE 445233Z EPP LAFONKAHA CE2
26  SORO NEE COULIBALY AWA 358943R EPP DIMBEKAHA 2 CE2
27  SYLLA MATAFFI 442875S MATERNELLE MUNICIPALE KATIOLA MS
28 TOURE ADIDIATA DIDJEN 436482B MATERNELLE RESIDENTIEL GS
29 TOURE APATHIO MARTHE 351490H MATERNELLE GBEDEKAHA MS
30 TOURE KPANDOTCHIEN JEAN-MARIE 376499F EPP GBEDEKAHA-EXTENSION CE2
31 TOURE YASSOGOMAN 328529C EPP GBOROGBODOUGOU CE2
32 TRAORE SALIF 351578L EPP NANGNIAKAHA 3 CM1 A
33 TUO SANDONA 272348W EPP GBEDEKAHA CM1B
34 TUO YASSONGUI 302511Z EPP KATIOLA 2A CEZ
35 ZAMBLE BI YOU FIRMIN 289926U EPP KATIOLA SUD A CEZB
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